Adjudicar a l’empresa Catpress Serveis de Comunicació SL  amb CIF núm. B-

63915466 el contracte del servei de comunicació institucional, mitjançant tramitació 

ordinària, i per mitjà de procediment obert, d’acord amb l’article 156 amb més d’un 

criteri d’adjudicació,  per un preu de setze mil sis-cents seixanta euros (16.660€) 

més 3.498,60€ en concepte d’IVA que fan un preu total de contracte de vint-mil 

cent cinquanta-vuit euros amb seixanta cèntims  iva inclòs (20.158,60€) d’acord 

amb l’oferta presentada per l’empresa adjudicatària i el plec de clàusules 

administratives particulars i el plec de prescripcions tècniques  aprovades per